
UCHWAŁA NR 1198/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wynagrodzenia Dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie 

Na podstawie art. 5, art. 6 ust. 1 oraz art.8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2136). 

    Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. ustala się dla Pana Jana Kawuloka - Dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia 
Ratunkowego w Cieszynie wynagrodzenie miesięczne w wysokości 17.000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie ustawy powierzyć Staroście 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A8F87A-BE5F-4DA6-A6D7-361DDEA215CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


